In perpetuum constituti, si Episcopi, ut debet, consensus adhibitus, nec per Rectorem dominum, nec ejus successorem, amoveri, portione suâ defraudari possunt; nisi culpâ hoc mereantur. *c. 3. hic.*

Ad exercendam Iurisdictionem ab Episcopo constituti habent facultatem administrandi, tamen spiritualia; ut sunt, excommunicare, suspendere, interdicere, conferre, instituere, confirmare, eligere, præsentare, visitare, corrigere, punire, dispensare, vota commutare, & similia: quâm temporalia; ut jurisdictionem tam meri quâm mixti imperii, & actus quosdam extrajudiciales exercere, puta alienare, ad firmam concedere, census, redditus, pensiones, exigere. *Rebuff. in prax. for. Vicar. Episc. fol. 59.*

Habent Iurisdictionem, non delegatam, sed ordinariam: & eandem quam Episcopi. *c. 2. de consuet. in 6.* Unde non ad Episcopum appellatur à Vicarii sententia, sed ad Archiepiscopum; Licet ab Archidiacono & aliis inferioribus Praelatis ad Episcopum appelletur. *c. 3. in princ. c. §. 1. de appell. in 6.*

Sed hæc accipienda sunt de *Officialibus principalibus*, hoc est, qui ab Episcopo in Curia sua per commissionem officii generaliter factam sunt constituti, non verò de *Officialibus*, qui in certa Diœceseos parte quandoque constituuntur, idcirco *Foranei*, id est, extranei dicti.

Hi enim cum non habeant idem, sed diversum ab Episcopo consistorium, rectè ab eis ad consistorium Episcopi fit provocatio. *c. 2. c. ibi Gl. c. Panormi. de rescript. in Clem.*

Vicarii alios Vicarios sibi substituere nequeunt. *c. 4. hic.*

De